ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

1. Об избрании председательствующего президиума профсоюзного комитета
2. О даче мотивированного мнения по проекту ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании ВЕДУЩЕГО СПЕЦИАЛИСТА (ПО КОНТРАКТНОЙ ОПЛАТЕ ТРУДА) ПАО «ММК» ОП ММК КТ – 01 – 01.08.2024, редакция № 1
3. О даче мотивированного мнения по проекту ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании работников ОТДЕЛА МОТИВАЦИИ ПЕРСОНАЛА ПАО «ММК» ОП ММК ОМ – 01 – 01.08.2024, редакция № 1

4. О даче мотивированного мнения по проекту ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании работников ГРУППЫ АНАЛИТИКИ И ЦИФРОВИЗАЦИИ ИНСТРУМЕНТОВ HR ПАО «ММК» ОП ММК ГЦИ – 01 – 01.08.2024, редакция № 1

5. О даче мотивированного мнения по проекту ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании работников ГРУППЫ ПРОЕКТОВ ПОВЫШЕНИЯ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТИ ТРУДА ПАО «ММК» ОП ММК ГПП – 01 – 01.08.2024, редакция № 1

6. О даче мотивированного мнения по проекту ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании работников ГРУППЫ ОРГАНИЗАЦИОННОГО РАЗВИТИЯ ПАО «ММК» ОП ММК ГОР – 01 – 01.08.2024, редакция № 1

7. О даче мотивированного мнения по проекту ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании работников УПРАВЛЕНИЯ КАДРОВ ПАО «ММК» ОП ММК УК – 01 – 01.08.2024, редакция № 2

8. О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 3 в положение об оплате труда и премировании работников центральной электростанции ПАО «ММК» УГЭ ОП ММК ЦЭС-01-01.03.2024, редакция № 16
9. О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 7 в положение об оплате труда и премировании работников ЦЖТ ПАО «ММК» ОП ММК-ЦЖТ-01-01.07.2023, редакция № 22
10. О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к «Положению об оплате труда и премировании работников цеха ремонта металлургического оборудования №3 ООО «МРК»» ПО МРК-309-18-2024, редакция № 9

11. О даче мотивированного мнения по проекту СТАНДАРТА ОРГАНИЗАЦИИ Система менеджмента качества. ПОРЯДОК ПРИМЕНЕНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНЫХ ВЗЫСКАНИЙ К РАБОТНИКАМ ЗАО «МЗПВ» СТО СМК МЗПВ ГОТиЗ-08-2024, редакция №1
12. О даче мотивированного мнения по проекту приказа директора МП «Маггортранс» «О внесении изменений и дополнений в «Положение об оплате труда работников МП «Маггортранс» от 01.06.2023»»

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2024
	г. Магнитогорск
	№ 204-1

	Об избрании председательствующего президиума профсоюзного комитета

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председательствующим президиума профсоюзного комитета Демчука Юрия Викторовича.

Председательствующий

             Ю.В. Демчук
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2024
	г. Магнитогорск
	№ 204-2

	О даче мотивированного мнения по проекту ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании              ВЕДУЩЕГО СПЕЦИАЛИСТА (ПО

	КОНТРАКТНОЙ ОПЛАТЕ ТРУДА) ПАО «ММК» ОП ММК КТ – 01 – 01.08.2024, редакция № 1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании ВЕДУЩЕГО СПЕЦИАЛИСТА (ПО КОНТРАКТНОЙ ОПЛАТЕ ТРУДА) ПАО «ММК» ОП ММК КТ – 01 – 01.08.2024, редакция № 1.
Председательствующий

             Ю.В. Демчук
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2024
	г. Магнитогорск
	№ 204-3

	О даче мотивированного мнения по проекту ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании работников ОТДЕЛА МОТИВАЦИИ

	ПЕРСОНАЛА ПАО «ММК» ОП ММК ОМ – 01 – 01.08.2024, редакция № 1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании работников ОТДЕЛА МОТИВАЦИИ ПЕРСОНАЛА ПАО «ММК» ОП ММК ОМ – 01 – 01.08.2024, редакция № 1.

Председательствующий

             Ю.В. Демчук
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2024
	г. Магнитогорск
	№ 204-4

	О даче мотивированного мнения по проекту ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании работников ГРУППЫ АНАЛИТИКИ И

	ЦИФРОВИЗАЦИИ ИНСТРУМЕНТОВ HR ПАО «ММК» ОП ММК ГЦИ – 01 – 01.08.2024, редакция № 1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании работников ГРУППЫ АНАЛИТИКИ И ЦИФРОВИЗАЦИИ ИНСТРУМЕНТОВ HR ПАО «ММК» ОП ММК ГЦИ – 01 – 01.08.2024, редакция № 1.

Председательствующий

                   Ю.В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2024
	г. Магнитогорск
	№ 204-5

	О даче мотивированного мнения по проекту ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании              работников ГРУППЫ ПРОЕКТОВ

	ПОВЫШЕНИЯ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТИ ТРУДА ПАО «ММК» ОП ММК ГПП – 01 – 01.08.2024, редакция № 1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании работников ГРУППЫ ПРОЕКТОВ ПОВЫШЕНИЯ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТИ ТРУДА ПАО «ММК» ОП ММК ГПП – 01 – 01.08.2024, редакция № 1.

Председательствующий

             Ю.В. Демчук
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2024
	г. Магнитогорск
	№ 204-6

	О даче мотивированного мнения по проекту ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании работников ГРУППЫ ОРГАНИЗАЦИОННОГО

	РАЗВИТИЯ ПАО «ММК» ОП ММК ГОР – 01 – 01.08.2024, редакция № 1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании работников ГРУППЫ ОРГАНИЗАЦИОННОГО РАЗВИТИЯ ПАО «ММК» ОП ММК ГОР – 01 – 01.08.2024, редакция № 1.
Председательствующий

             Ю.В. Демчук
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2024
	г. Магнитогорск
	№ 204-7

	О даче мотивированного мнения по проекту ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании работников УПРАВЛЕНИЯ КАДРОВ

	ПАО «ММК» ОП ММК УК – 01 – 01.08.2024, редакция № 2

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и премировании работников УПРАВЛЕНИЯ КАДРОВ                   ПАО «ММК» ОП ММК УК – 01 – 01.08.2024, редакция № 2.

Председательствующий

             Ю.В. Демчук
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2024
	г. Магнитогорск
	№ 204-8

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 3                               в положение об оплате труда                        и премировании работников

	центральной электростанции ПАО «ММК» УГЭ ОП ММК ЦЭС-01-01.03.2024, редакция № 16

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 3 в положение об оплате труда и премировании работников центральной электростанции ПАО «ММК» УГЭ ОП ММК ЦЭС-01-01.03.2024,                 редакция № 16.

Председательствующий

             Ю.В. Демчук
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2024
	г. Магнитогорск
	№ 204-9

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 7                                в положение об оплате труда                            и премировании работников ЦЖТ

	ПАО «ММК» ОП ММК-ЦЖТ-01-01.07.2023, редакция № 22

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 7 в положение об оплате труда и премировании работников ЦЖТ ПАО «ММК» ОП ММК-ЦЖТ-01-01.07.2023, редакция № 22.
Председательствующий

             Ю.В. Демчук
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2024
	г. Магнитогорск
	№ 204-10

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2                              к «Положению об оплате труда и премировании работников цеха

	ремонта металлургического оборудования №3 ООО «МРК»» ПО МРК-309-18-2024, редакция № 9

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2               к «Положению об оплате труда и премировании работников цеха ремонта металлургического оборудования №3 ООО «МРК»» ПО МРК-309-18-2024, редакция № 9.

Председательствующий

             Ю.В. Демчук
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2024
	г. Магнитогорск
	№ 204-11

	О даче мотивированного мнения по проекту СТАНДАРТА ОРГАНИЗАЦИИ Система менеджмента качества. ПОРЯДОК

	ПРИМЕНЕНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНЫХ ВЗЫСКАНИЙ К РАБОТНИКАМ ЗАО «МЗПВ» СТО СМК МЗПВ ГОТиЗ-08-2024, редакция №1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие СТАНДАРТА ОРГАНИЗАЦИИ Система менеджмента качества. ПОРЯДОК ПРИМЕНЕНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНЫХ ВЗЫСКАНИЙ К РАБОТНИКАМ ЗАО «МЗПВ» СТО СМК МЗПВ ГОТиЗ-08-2024, редакция №1.

Председательствующий

             Ю.В. Демчук
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2024
	г. Магнитогорск
	№ 204-12

	О даче мотивированного мнения по проекту приказа директора                      МП «Маггортранс» «О внесении изменений и дополнений

	в «Положение об оплате труда работников МП «Маггортранс» от 01.06.2023»»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие приказа директора МП «Маггортранс» «О внесении изменений и дополнений в «Положение об оплате труда работников МП «Маггортранс» от 01.06.2023»».

Председательствующий

             Ю.В. Демчук